
OBZOR
Vydavatelstvo

Y OBZOR, s.no.
Spit6lska 35,
8ll 08 Bratislava

tCO: :S 708 956
ti ppu: sKzozozlsz4s
Spolodnost' je zapisan6 v Obchodnom registri
Okresndho sfdu Bratislava I, oddiel: Sro,
vloZka dislo: 20854/8, zo dila 10.02.1997

Bankov6 spojenie: iSOg, a.s., hl. pob.

6islo ri6tu:

Bratislava
584802153 I 7s00

F.aktfifa e*i*Io:

rtrnoAtll*,mnolslvo:
SM*
,,gP$196:

3Ks 4.40 C

132.55 Sk

13.20 C

397.66 Sk

10 o/o

Cena bez DPH

DpH 10 o/o

Spolu s DPH

UhradenS z6loha

12.00 c

1.20 e

'13.20 c

13.20 C

361.51

36.1s

397.66

397.66

SK

SK

SK

SK

o
Exndr

IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail : obzor@obzor.sk
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Specializovana nemocnica
sv.Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
Nitra-Zobor
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